
 
 

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 июля 2021 г.  № 15/71 

  

г. Карпинск 
 

О внесении изменений в решение  

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии 

№ 09/35 от 17.06.2021 г. «О порядке выдвижения и регистрации 

кандидатов в депутаты Думы городского округа Карпинск 

восьмого созывана выборах 19 сентября 2021 года» 
 

В целях обеспечения выполнения основных мероприятий по 

подготовке и проведению выборов депутатов Думы городского округа 

Карпинск восьмого созыва, Карпинская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Внести в решение Карпинской городской территориальной 

избирательной комиссии № 09/35 от 17.06.2021 г. «О порядке выдвижения и 

регистрации кандидатов в депутаты Думы городского округа Карпинск 

восьмого созыва на выборах 19 сентября 2021 года» (далее решение) 

следующие изменения: 

1.1 В Приложении № 2 к решению слова «ФОРМА СПИСКА» 

заменить словом «СПИСОК»; 

1.2 В Приложении № 3 к решению слова «ФОРМА ПРОТОКОЛА» 

заменить словом «ПРОТОКОЛ». 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет. 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Карпинской городской территориальной избирательной 

комиссии Е.Р. Гинятуллина. 

 

 

Председатель 

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

Е.Р. Гинятуллин 

 

Секретарь  

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

 

        И.Н. Мухопад 

 


